[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2023 г.                                                                                                  №226
Нижнеангарск
Об определении гарантирующей
организации централизованной  системы
холодного водоснабжения и водоотведения

в границах муниципальных образований

«Северо-Байкальского района»

водоснабжения и водоотведения

На основании Решения Совета депутатов №676-V от 29.08.2019г. «О даче согласия администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на прием части полномочий по решению некоторых вопросов местного значения от органов местного самоуправления муниципальных образований городских поселений», пункта 2 части 1 статьи 6, статьи 12 Федерального закона 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении водоотведении»
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить для централизованной системы водоснабжения гарантирующей организацией, осуществляющей деятельность в сфере холодного водоснабжения:
1.1 в границах  МО ГП «поселок Кичера» - ООО «Регистр.Кичера»;
1.2 в границах  МО ГП «поселок Новый Уоян» - ООО «Регистр.Уоян»;
1.3 в границах  МО ГП «Янчукан» - ООО «Регистр.Янчукан»;

1.4 в границах  МО СП «Ангоянское» - ООО «Регистр.Ангоя»;

1.5 в границах МО ГП «поселок Нижнеангарск» - ООО «Регистр.Нижнеангарск»;
1.6 в границах  МО СП «Куморское эвенкийское» - ООО «Гелиос»;
1.7 в границах МО СП «Холодное эвенкийское» - ООО «Тепложе»;
1.8 в границах  МО СП «Байкальское эвенкийское» - ООО «Тепложе».
1.9 в границах  МО СП «Верхнезаимское» - ООО «Регистр.Кичера».

 2. Определить для централизованных систем водоотведения гарантирующие организации, осуществляющие деятельность в сфере водоотведения:

2.1 в границах  МО ГП «поселок Кичера» - ООО «Регистр.Кичера»;
2.2 в границах  МО ГП «поселок Новый Уоян» - ООО «Регистр.Уоян»;
2.3 в границах  МО ГП «Янчукан» - ООО «Регистр.Янчукан»;

2.4 в границах  МО СП «Ангоянское» - ООО «Регистр.Ангоя»;

3. Определить зоной деятельности гарантирующей организации:

3.1 в границах  МО ГП «поселок Кичера» - ООО «Регистр.Кичера»;
3.2 в границах  МО ГП «поселок Новый Уоян» - ООО «Регистр.Уоян»;
3.3 в границах  МО ГП «Янчукан» - ООО «Регистр.Янчукан»;

3.4 в границах  МО СП «Ангоянское» - ООО «Регистр.Ангоя»;

3.5 в границах МО ГП «поселок Нижнеангарск» - ООО «Регистр.Нижнеангарск»;

3.6 в границах  МО СП «Куморское эвенкийское» - ООО «Гелиос»

3.7 в границах МО СП «Холодное эвенкийское» - ООО «Тепложе»;

3.8 в границах  МО СП «Байкальское эвенкийское» - ООО «Байкальское Тепложе».

3.9 в границах  МО СП «Верхнезаимское» - ООО «Регистр.Кичера»;

3.10 в границах  МО СП «Уоянское эвенкийское» - ООО «Гелиос».

4. Настоящее постановление в течении трех дней со дня его принятия направить в ООО «Регистр.Кичера», ООО «Регистр.Уоян», ООО «Регистр.Янчукан», ООО «Регистр.Ангоя», ООО «Регистр.Нижнеангарск», ООО «Гелиос», ООО «Тепложе» и опубликовать на официальном сайте Адмнистрации МО «Северо-Байкальский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.
И.о.Руководителя                                                                              Ю.А.Мануйлов
Сидоренко Е.В.

тел. 8 (30130) 47-634
Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия

_1082967078.unknown